
Soutěž o 2 vstupenky na Mišíka do Zahrady

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 22 Listopad 2010 23:26

    

Tak je to tady milí čtenáři, dvě vstupenky do pražského KC Zahrada na již avizovaný koncert Vl
adimíra Mišíka & ETC..
., který se koná ve čtvrtek 25. 11. 2010, jsou nachystány pro toho z vás, kdo jako první správně
odpoví na naše otázky do diskuse. Připomínáme, pokud byste snad ještě nevěděli, že KC
Zahrada sídlí na Jižním Městě v Malenické ulici. Ze stanice metra C Chodov tam dojdete pěšky
nebo se svezete jednu zastávku kterýmkoliv busem do stanice Jarníkova. Přijďte včas, začíná
se ve 20 hodin a koncert zahájí bývalý člen a nyní občasný host ETC... Olin Nejezchleba &
KYBABU.

  

  

1. Kdy a kde se Vladimír Mišík narodil?

  

2. Ve kterém roce vznikla kapela ETC... a jaká je její současná sestava?

  

3. Ve kterých letech byl Vladimír Mišík poslancem, ve kterém orgánu, a za které hnutí?

  

4. Kteří muzikanti z ETC... doprovázejí na koncertech Bratry Ebeny?

  

5. V KC Zahrada se svými písničkami pro děti vystoupí 27.11. Petr Skoumal. Jaká je
spojitost mezi P. Skoumalem a ETC...?

  

  

      Normal 0 21 false false false MicrosoftInternetExplorer4 Tak je to tady milí čtenáři, dvě
vstupenky do pražského KC Zahrada na již avizovaný koncert Vladimíra Mišíka & ETC..., který

 1 / 2



Soutěž o 2 vstupenky na Mišíka do Zahrady

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 22 Listopad 2010 23:26

se koná ve čtvrtek 25. 11. 2010, jsou nachystány pro toho z vás, kdo jako první správně odpoví
na naše otázky do diskuse. Připomínáme, pokud byste snad ještě nevěděli, že KC Zahrada sídlí
na Jižním Městě v Malenické ulici. Ze stanice metra C Chodov tam dojdete pěšky nebo se
svezete jednu zastávku kterýmkoliv busem do stanice Jarníkova.

 2 / 2


